
sexta-feira, 15 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00010 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

  

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  
 

 

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

DECRETO Nº 085,  DE 07 DE FEVEREIRO  DE 2013. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

Art. 1º Fica estabelecido antecipação  de 06 (seis) meses,    para requerer 
licença premio para os cargos de qualquer Secretaria desta Prefeitura 
Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu.     

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se 

 

Gabinete do Prefeito,  07 de fevereiro de 2013. 

 

 

Paulo André Braz Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F2035E6A33271324A33D353B6C897393


